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1. Introduktion 

 
Denne release retter fejl i Wizdom og indeholder et nyt modul. 

Versionen er testet mod SharePoint juni 2015 CU, som er seneste CU uden regressionsfejl.  

 

FORUDSÆTNINGER 

Wizdom version 3.5.0.0 kan afvikles på Internet Explorer 9 eller nyere, Microsoft Edge, 

Chrome og Safari.  

 

 

(Der er fortsat manglende support for drag’n drop af dokumenter og webdele for Edge) 

 

NB: vær opmærksom på at Microsoft har varslet ændringer i service for Internet Explorer 

https://www.microsoft.com/en-us/WindowsForBusiness/End-of-IE-support 
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2. Nyt modul: Wizdom LiveTiles 

LiveTiles er et koncept i Wizdom som giver mulighed for at bygge et moderne tile-baseret 

Intranet. Hver LiveTile er en “mini app”. 

LiveTiles kan f.eks. benyttes som en del af din forside hvor den supplerer andre webparts, 

eller den kan udgøre hele din forside og eneste præsentation af information. 

LiveTiles er bygget af skabeloner somkan genbruges og modificeres. 

Modulet er frit tilgængeligt for Wizdom 2013 kunder, men vær opmærksom på at de 

LiveTiles der leveres med alene er eksempler som ikke er tilstrækkelige for fuldt udbytte. Der 

kræves udvikler kompetencer til at modificere nogle af skabelon typerne.  
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3. Rettede fejl i Wizdom 3.5.0.0 

 

Helpdesk: mangler mail templates på engelsk 
 
Mail afsendes ikke hvis timerjob fejler. Jobbet fejlede hvis der var inkluderet en bruger som 
ikke kunne findes. 
 

NoticeBoard: Vis kanalnavn ved oprettelse af nyheder 
 
NoticeBoard - Kommentarer har forkert dato/tid 
 
Helpdesk: fejl i mailnotifikation. Supporteren får ikke en mailnotifikation, når det er den 
samme bruger, der både opretter og tildeler sagen til supporteren. 
 

 
NoticeBoard: Timerjob sender ikke mail. EnsureUser() for timer job brugeren fejler hos en 
enkelt kunde. 
 
Noticeboard: Send Link fejler. Når der klikkes på 'Link' ikonet øverst til højre på en 

Noticeboard-webdel, så generes der en mail med en relativ url, som ikke er klikbar i mailen, 
da det ikke opfattes som et link. 

 
 
Noticeboard: Fejl i default skabelon (initializeCommentLike function) 
 
Håndbog: Cast string til typen SPFieldUserValueCollection. Hvis du opretter en håndbog og 
derunder en håndbogsside, og forsøger at indsætte en webpart (fx et helt almindelig 
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dokumentbiblioteks app) på siden, så bliver der udskrevet en fejl i højre kolonne over 

webpartzonen. 
 
Fejlmeddelelsen: 
 
Et objekt af typen 'System.String' kan ikke konverteres til typen 

'Microsoft.SharePoint.SPFieldUserValueCollection' 
 
Kontaktperson: I forbindelse med indsættelse af en webpart på en side viser kontrollen 
Kontaktperson nogen gange fejlteksten: "Object reference not set to an instance of an 
object" i stedet for at vise kontaktpersonen 
 

 
Håndbog: A-Z webparten fejler, hvis en eller flere håndbogssider mangler titel 
 
Noticeboard: Likes på kommentarer 
 
Sidekontrol isdlg=1: Der er nu rettet i pageinfo xslt og udvalgte pagelayouts, så der nu er 

tilføjet klassen ms-dialogHidden på de div som ikke skal vises når der forekommer isDlg i 

URLen. 
 
Bedømmelse: Likes bliver ikke skjult ordentligt 
 
Drag and drop zone blevet mindre. Den lille dropzone var opstået i forbindelse med en 
ændring til understøttelse af faste bredder på webparts i metrodesign.  
Nu er denne styling justeret til at den ikke længere berører dropzonen, så dropzonen har nu 

sin korrekte fulde bredde igen. 
 
 
Responsive design: Dialogboks mangler ribbon. Der er nu indlagt styling således at ribbon 
nu vises i dialogbokse 
 

Responsive: Brødkrummestien stopper ved navnet af websted (responsivedesign). Samme 
løsning som næste. 
 

Responsive: Brødkrumme på lister og elementer virker ikke. Brødkrummestien er nu 
ændret til at bruge SPContentMapProvider således at lister, list forms, mapper og items også 
vises i stien. 
Det er en ændring som er foretaget i mastersiden, så ændringen vil kun slå igennem ved 

upgrade hvis man ikke har customized WizdomSystemResponsive.master 
 
Projektrum: Flervalg på rolle har ingen effekt. Flervalg har hidtil ikke fungeret og dette er 
nu rettet. Løsningen er lavet så der ikke fjernes personer fra roller selv om der er to eller 
flere personer i et enkeltvalgsfelt. 
 
håndbog modul- tandhjulet: popup window kommer ikke frem  på IE & Chrome & Firefox 

 
Telefonbog søgning sorterer anderledes end sharepoint.  
 
Koncern topnyheder opløftningsbilleder vises nu i Koncernnyheds webparts. 
 
Kursus: Referencer til 2x HTM-filer, der er udgået af produktet og nu fjernet fra style library 

 
Håndbog: Ankerpunkt for genvejen "Top" er justeret så ”Top” nu er over 
overskrifter/headings 
 
 
Noticeboard: Ikke muligt at vælge en indholdsskabelon (kun relevant hvis man benytter 
indholdsskabeloner) 
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Noticeboard: Nyheder, der er publiceret ud i fremtiden dukker op i listen på det korrekte 

tidspunkt, men kan ikke vises, når man klikker på dem 
 
Noticeboard: Ved opdatering af en nyhed, som befinder sig på flere kanaler bliver alle 
instanser af nyheden ikke opdateret korrekt. 
 

Noticeboard: Ved sletning af en nyhed, som befinder sig på flere kanaler, så blev alle 
instanser af nyheden ikke fjernet, og de tilbageværende instanser af nyheden mistede deres 
relation. 
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